Universidade Federal do Recôncavo da Bahia
PROGRAMA IDIOMAS SEM FRONTEIRAS

RETIFICAÇÃO N°01 DO EDITAL Nº 01/2017, DE 05 DE MAIO DE 2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR BOLSISTA DO NÚCLEO DE LÍNGUAS

(NUCLI-IsF) DO PROGRAMA IDIOMAS SEM FRONTEIRAS (IsF)

A Coordenadora Geral do Programa Idiomas sem Fronteiras (IsF) da Universidade Federal do

Recôncavo da Bahia (UFRB), Professora Viviane Ramos de Freitas, no uso de suas atribuições

legais, resolve retificar o Edital nº 01/2017, conforme discriminado a seguir:

Onde se lê:

1.3. Serão oferecidas 5 vagas através do presente Edital.

Leia-se:

1.3. Serão oferecidas 2 vagas através do presente Edital.

Cruz das Almas, 25 de maio de 2017.

Viviane Ramos de Freitas

Coordenadora Geral do IsF-UFRB
Universidade Federal do Recôncavo (UFRB)